№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 INF-1100 Powercom 3 шт. 5 544,00 16 632,00
2 A180X black F&D Акустика 2.1 1 шт. 2 079,00 2 079,00
3 SB-140BT Gemix Акустика 2.1 54Вт Bluetooth TF-ридер Пульт FM USB 1 шт. 2 520,00 2 520,00

Разом: 21 231,00
Усього найменувань 3, на суму 21 231,00 UAH
Двадцять одна тисяча двісті тридцять одна гривня 00 копійок

Менеджер